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APAE
Ubatuba - SP

Assoçiaçâo de Pais e Amigos dos Excepcion^js de Ubatuba -  APAE
CNPJ-65.511.156/0001-82- INSCRIÇÂO i jADUAL: ISENTO. CRCE -Certificado de Regularidade Cada. )de Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 -  COMAS 
N°001/2004- Prô-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61-Portaria DO n° 118/2015, Item 31 de 30/11/2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018 - Utilidade Püblica Municipal 
Lei 1162 de 15/05/92. Utilidade Püblica Estadual Decreto 46502/02. Utilidade Püblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

PEM O N STR AT IVO  DE CO N CILIAÇAO  BAN CAR IA
Entidade: ASSO CIAÇÂO  DE PA IS  E A M IG O S  DOS EXC EPC IO N AIS  DE UBATUBA CONTA: 
Projeto: TERMO DE C O L A B O R A Ç Â O 1 4 2 /2 0 1 9  1 % -  AGÊNCIA: 
Periodo: FEVER E IR O /2024  BANCO:

30 .1200-X
2748-0
BANCO DO BR AS I L
SALDO INICIAL: R$ 11.610,49

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA FISCAL
CÔD. VER. / 

CHAVE 
ACES.

■ M  “ «  a w g i CRÉDITO / DÉBITO SALDO

01/02/24 552.748.000.201.200 . Extrato Assoc. pais e Amigos dos Excep. Ubatuba-' ' Administrativo R$ 5.500,00 R$ 17.110,49

01/02/24 550.076.000.087.081 Holerite Robertà Cezario de Carvalho ursos Humanos -R$ 2.144,00 R$ 14.966,49

01/02/24 552.748.000.035.780 Holerite Elenlcè Rereira da Silva ' ' Recursos Humanos -R$ 1.986,00 R$ 12.980,49

01/02/24 20.101 Holerite Allisson Viniclüs Fernandes de 'OIiveira i Recursos Humanos -R$ 4,00 R$ 12.976,49

01/02/24 20.102 Holerite Diane Kusahara da Silva 1 Recursos Humanos -R$ 3.102,00 R$ 9.874,49

01/02/24 20.103 Holerite * Janaina dos Santos Oliveira ’ Recursos Humanos -R$ 3.142,00 R$ 6.732,49

01/02/24 20.104 Holerite Joâo Maria Vieira 1 i ; ■ ■ Recursos Humanos -R$ 87,00 R$ 6.645,49

01/02/24 20.105 Holerite Leila Apareclda SoUza : . : . Recursos Humanos -R$ 3.227,00 R$ 3.418,49

01/02/24 20.106 Holerite 'i Maria José Oasilànb dâ Rooha’9\hdradé : "  Recursos Humanos -R$ 8,00 R$ 3.410,49

01/02/24 20.107 Holerite Marinalva Ramos de Mout|| Recursos Humanos -R$ 1.525,00 R$ 1.885,49

01/02/24 20.108 Holerite Zanandrea Maria,de Carvallio -^Recursos Humanos -R$ 1.441,00 R$ 444,4§_

22/02/24 552.748.000.201.200 Extrato Assoc. Pais e Amigos dos'Txcep, Ubatuba " R ecu rsos Humanos R$ 2.300,00 R$ 2.744,4

22/02/24 22.201 1782619 Sodexo Pass do'Brasil Setv. e Corn. S.A. T, '  ̂ Recursos Humanos -R$ 2.202,13 R$ 542,36

23/02/24 22.301 1798691 à Sodexo Ràss do Brasll Serv. e Corn. S.A. , \ Recursos Humanos -R$ 228,52 R$ 313,84

29/02/24 Extrato 1—_— .— .—-i-—~ ‘ . ■—.—.— .—..i——-----------"î ---------------------------- -R$ 40,25 R$ 273,59
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RESPONSAVEL: CAND ID O  O SVALDO  DE M O URA CONTADOR: FLÂV IO

CARGO: PRESIDENTE
ASSINATURA: ASSINATURA:

Rua Manoel da Cruz Barbosa, n°. 228 -  Bairro Sumaré -  Ubatuba/SP CEP 11.690-750 Fone -  Dir. Administrativa - Secretaria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com

mailto:apaeubatubabrasil@hotmail.com


Associaçâo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Ubatuba
CNPJ-65.511.156/0001 -82- INSCRIÇÂO ESTADUAL: ISENTO

CRCE -Certifïcado de Regularidade Cadastral de Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 -  
COMAS N°001/2004- Prô-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61-Portaria DO n° 

118/2015, Item 31 de 30/11/2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018- Utilidade Püblica Municipal
Lei 1162 de 15/05/92.

l > A  Utilidade Püblica Estadual Decreto 46502/02.
X  Utilidade Püblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

DEMONSTRATIVO DE MEMÔR1A DE CÂLCULO DE RATEIO DE DESPESAS
Ubatuba - SP

Entidade: ASSOCIAÇÂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA 
Projeto: TERMO DE COLABORAÇÂO 142/2019 
Periodo: FEVEREIRO/2024

FoiriaN- 1  f  

Nnr-W
/ /20 Rut) 5  __ .

DATA N° DOCUMENTO DESPESA ITEM (PLANO 
TRABALHO) VALOR TOTAL VALOR

RATEADO
01/02/24 550.076.000.087.081 Salério 01/2024 - Roberta C. Carvalho Rec. Humanos R$ 2.144,00 R$ -

01/02/24 552.748.000.035.780 Salério 01/2024 - Elenice Pereira da Silva Rec. Humanos R$ 1.986,00 R$ -

01/02/24 20.101 Salério 01/2024 - Allisson V. F. Oliveira Rec. Humanos

OOaL R$ -

01/02/24 20.102 Salario 0 1 / 2 0 ^ P i^ e K .  Silva Rec. Humanos R$ 3.102,00 R$ -

-Ql/02/24 20.103 Salério 01/2024 - Janaina S. Oliveira Rec. Humanos R$ 3.142,00 R$ -

u1/02/24 20.104 Salério 01/2024 - Joào Maria Vieira Rec. Humanos R$ 87,00 R$ -
01/02/24 20.105 Salério 01/2024 - Leila Ap. Souza Rec. Humanos R$ 3.227,00 R$ -

01/02/24 20.106 Salario 01/2024 - Maria J. C. Rocha . Rec. Humanos R$ 8,00 R$ -
01/02/24 20.107 -/ Salério C1/2024 - Marinalva R. Oliveira Rec. Humanos R$ 1.525,00 R$ -
01/02/24 20.108 | Salério 01/2024 - Zanandrea M. Carvalho Rec. Humanos R$ 1.441,00 R$ -

22/02/24 22.201 Geste Bésica - Funcionérios Convênio Rec. Humanos R$ 2.202,13 R$ -

23/02/24 22.301 Geste Bésica - Funcionérios Convênio Rec. Humanos R$ 228,52 R$ -
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RESPONSAVEL: CAI
CPF: 017.94

c a r !
ASSINATURA

Rua Manoel da Cruz Barbosa, n°. 228 -  Bairro Sumaré -  Ubatuba/SP CEP 11.690-750 CNPJ 65.511.156/0001-82 
Fone/Fax- Dir. Administrativa - Secretaria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com
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